
 

 

 

 

 

CENÍK SLUŽEB 
 

 
Platný od 1. 3. 2023 

          
INTERNEXT 2000, s.r.o. 

Palackého 166 ◼  755 01 Vsetín 
tel. 576 510 000  

info@internext.cz ◼ www.internext.cz 

                                                                                                                    

Ceny servisních prací 

 

    Za každou započatou hodinu práce Cena Kč  (s DPH) 

S1  Základní servisní zásah na místě u klienta  (nezahrnuje cestovné a materiál) 500   (605) 

S2  Odborná servisní činnost např. na OS Linux/Firewall/Cisco i vzdáleným způsobem (nezahrnuje cestovné) 800   (968) 

SD  Demontáž zařízení (radiomodemu, napájení a antény) 1000 (1210) 

SC  Cestovné - osobní automobil, cena za započatý km jízdy z nejbližšího servisního centra  12   (14,50) 

 

 Ceny administrativní 

 

    Za každý provedený úkon Cena Kč  (s DPH) 

POS  Zaslání faktury klasickou poštou 40  (48) 

UPO  Zaslání upomínky o zpožděné platbě 70   (85) 

CHP  Zpracování chybné platby s vratkou 100   (100) 

REN  Opětovná aktivace účtu odpojeného pro neplacení v termínu 200   (242) 

RES  Opětovná aktivace účtu odpojeného systémem pro bezpečnostní problém (po předchozím upozornění bez sjednání nápravy)  100   (121) 

RAD  Cena standardního radiového pojítka (Mikrotik/Ubiquiti) při nevrácení při ukončení smlouvy 2000  (2420) 

ONT  Cena standardního optického převodníku při nevrácení při ukončení smlouvy 1000 (1210) 

ZAV  Administrativní poplatek za zastavení výpovědi 400   (484) 

 

 

VŠECHNY CENY JSOU ZDE UVEDENY BEZ DPH, POKUD NENÍ VÝSLOVNĚ UVEDENO JINAK, CENY JSOU PLATNÉ DO VYDÁNÍ NOVÉHO CENÍKU. verze   1.09.2302 

 

 


